
Prestari servicii excavat-cilindrat drum

I.D.: 53091232

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.12.20 | Coduri CPV | 45233142-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 34.020,00 RON - 34.020,00 RON

Descriere: - excavator 180 lei/ora x 55 ore= 9900 lei - autogredar 240 lei/ora x 42 ore= 10080 lei - cilindru compator 210 lei/ora x 24 ore= 5040 lei - autobasculanta 8x4 150 lei/ora x 60 ore= 9000 lei
